CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone/Fax: 18 329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

Moção n.O 06/2000

MOÇÃO DE APLAUSOS

FERNANDO HARTMANN,vereador PSDB , desta
Casa de Leis , nos termos regimentais, ouvido o plenário e
acatado sua veneranda acolhida, com apoiamento dos nobres
pares apresenta Moção de Aplausos ao Doutor Pedro Luiz
Alquati , que no período de 1.993 a 1997 foi Assessor Jurídico
desta Câmara, pela brilhante atuação e sua eficiente nos
prestando relevantes serviços com muita dedicação.

JUSTIFICATIVA:Esta Moção de Aplausos se reveste da mais
alta justiça e reconhecimento pelo trabalho que sempre nos
prestou pelo longo período que esteve conosco, acompanhando
toda a instalação e criação desta casa de Leis, bem como,
assessorando a elaboração de nossa Lei Orgânica e Regimento
Interno, vigentes até a presente data.

Por tudo isso, queremos parabenizar e
registrar os aplausos e o reconhecimento desta edilidade ao
senhor Pedro Luiz Alquati e que dado conhecimento desta ao
homenageado.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2000.
: ';

FE A DO HARTMANN
Vereador PSDB